



आर्यभट्ट महाविद्यालय
दिल्ली विश्वविद्यालय

ARYABHATTA COLLEGE
(UNIVERSITY OF DELHI)



संदर्भ सं/Ref. No. AC/S-3/2022/484

दिनांक/Dated: 01/07/2022

उपाधि प्रमाण – पत्र – 2021

सभी स्नातक पाठ्यक्रमों के छात्र जिन्होंने वर्ष 2021 (2018-2021) बैच में विश्वविद्यालय परीक्षा उत्तीर्ण की है, वे अपना उपाधि प्रमाण पत्र कॉलेज कार्यालय से सुबह 10.00 बजे से दोपहर 1.00 बजे के बीच प्राप्त कर सकते हैं।

उपाधि प्रमाण लेने के लिए आपको मार्कशीट/अस्थायी प्रमाण पत्र की फोटोकॉपी और पहचान का प्रमाण लाना आवश्यक है।

प्रो. मनोज सिन्हा
प्रोफेसर प्राचार्य

Degree Certificate -2021

Students of all undergraduate courses who have passed the University Examinations in the year 2021 (2018-2021) batch can collect their Degree Certificate from the college office between 10.00 a.m. and 1.00 p.m.

You are required to bring photocopy of mark sheet/provisional certificate and proof of identity to collect the Degree.

(Prof. Manoj Sinha)
Professor-Principal